Zał. nr 4 do protokołu RR z dnia 27.11.2018 r


ZESTAWIENIE FINANSOWE RR NA DZIEŃ 23.11.2018 r

WPŁYWY
	Lp.
	Wpływy
	Kwota

	1.
	Kwota pozostała z roku 2017/2018
	8200.13

	2.
	Wpłaty na konto RR w roku 2018/2019
	29340.00

	
	
ŁĄCZNIE

	
37540.13



WYDATKI
	Lp.
	Cel wydatkowania
	Kwota

	1.
	Wydatki bieżące (zał. nr 2)
	12265.92

	2.
	Wydatki zaległe za rok 2017/2018 (zał. nr 3)
	3214.08

	
	
ŁĄCZNIE

	
15479.99



· Saldo Rady Rodziców na dzień 23.11.2018 r – 22060.14
· Środki do zabezpieczenia na wydatki stałe - 40551.39 
· OBECNY DEFICYT – 18491.25

STAN WPŁAT NA RADĘ RODZICÓW NA DZIEŃ 23.11.2018 r (semestr I)

	Klasa
	I A
	I B
	I C
	
	II A
	II B
	II C
	
	III A
	III B
	III C

	Wpłata
	1800
	1700
	1100
	
	1000
	550
	900
	
	1400
	500
	2100

	Całość
	2125
	2050
	1975
	
	1875
	1775
	1250
	
	2150
	1675
	2125

	Różnica
	325
	350
	875
	
	875
	1225
	350
	
	750
	1175
	25



	Klasa
	IV A
	IV B
	IV C
	IV D
	IV E
	IV F
	
	V A
	V B
	V C
	V D
	V E

	Wpłata
	1250
	1970
	100
	950
	320
	850
	
	1500
	850
	150
	300
	1300

	Całość
	2050
	2125
	1950
	2375
	2100
	1950
	
	2325
	1950
	1850
	2225
	2000

	Różnica
	800
	155
	1850
	1425
	1780
	1100
	
	825
	1100
	1700
	1925
	700



	Klasa
	VI A
	VI B
	VI C
	VI D
	
	VII A
	VII B
	VII C
	VII D

	wpłata
	500
	350
	1200
	50
	
	1900
	850
	1000
	900

	Całość
	2125
	1700
	2075
	2100
	
	2100
	1700
	2075
	1900

	Różnica
	1625
	1350
	875
	2050
	
	200
	850
	1075
	1000



	Klasa
	VIII A
	VIII B
	VIII C
	VIII D

	wpłata
	250
	600
	250
	900

	 Całość
	2050
	1675
	2175
	2225

	Różnica
	1800
	1075
	1925
	1325



Całość – przewidywana wysokość wpłat w semestrze I roku szkolnego 2018/2019 z uwzględnieniem rodzeństwa uczęszczającego do tej samej szkoły. Stawka ustalona składki na RR do 1 dziecka – 100 pln, przy dwójce dzieci drugie dziecka 50 pln, trzecie i kolejne dzieci z tej samej rodziny zwolnieni z opłat na RR.

· Łączny stan wpłat na RR za I semestr roku szkolnego 2018/2019 – 29340.00
· Docelowy stan wpłat na RR za I semestr roku szkolnego 2018/2019 – 63800.00
· RÓŻNICA – 34460



WYDATKI RR DO DNIA 27.11.2018 r

	Lp.
	Cel wydatkowania
	Kwota

	1
	Upominki dla kl. I
	290.00

	2
	Dyplomy pasowana na ucznia
	163.80

	3
	Festyn „Powitanie Jesieni”
	419.74

	4
	Lektury dla biblioteki
	570.61

	5
	Biblioteka „Maraton Czytelniczy”
	555.39

	6
	Folia na lektury do biblioteki
	301.84

	7
	Materiały plastyczne
	26.50

	8
	Nagrody konkurs
	37.15

	9
	Bilety ZKM
	96.00

	10
	Baterie
	34.93

	11
	Tort na Dzień Edukacji Narodowej
	413.00

	12
	Papier ksero, markery
	2104.04

	13
	Konserwacja ksero + części
	1180.80

	14
	Tonery do ksero
	1156.20

	16
	Środki czystości (mydło, papier, ręczniki)
	2609.89

	16
	Wykonanie liter SP 20
	344.40

	17
	Parasole na Paradę Niepodległości
	760.00

	18
	Flagi i transparenty na Paradę Niepodległości
	718.07

	19
	Balony na Paradę Niepodległości
	142.36

	20
	Kije do transparentów i flag na Paradę
	341.20

	
	
KWOTA ŁĄCZNA
	
12265.92



WYDATKI ZA ROK UBIEGŁY (2017/2018) ZAPŁACONE W ROKU BIEŻĄCYM
(2018/2019) OBCIĄŻAJĄCE BUDŻET RR W ROKU SZKOLNYM 2018/2019

	Lp.
	Cel wydatkowania
	Kwota

	1
	Środki czystości (mydło, papier, ręczniki)
	1520.87

	2
	Nagrody książkowe 
	210.00

	3
	Papier ksero, toner
	1004.21

	4
	Kody kreskowe do biblioteki
	479.00

	
	
ŁĄCZNIE
	
3214.08



WYDATKI STAŁE RADY RODZICÓW
	
Lp.
	Cel
wydatkowania
	
Kwota
	Wykorzystano
(zgodnie z  zał.  nr 2) 
	Do zabezpieczenia

	1.
	Nagrody na koniec roku
	10 000
	0
	10 000

	2.
	Środki czystości
	10 000
	2609.89
	7390.11

	3.
	Festyn czerwcowy
	6000
	0
	6000

	4.
	Ksero (papier, naprawy, serwis, itp.)
	10 000
	4441.14
	5558.86

	5.
	Kalendarze adwentowe
	4000
	0
	4000

	6.
	Pizza
	750
	0
	750

	7.
	Bal karnawałowy
	1000
	0
	1000

	8.
	Przywitanie jesieni
	500
	419.74
	80.26

	9.
	Marszobieg
	700
	0
	700

	10.
	Prenumerata świerszczyka
	3000
	0
	3000

	11.
	Test diagnostyczny Wałbrzych
	1000
	0
	1000

	12.
	Biblioteka (podręczniki, folie, kody, itp.)
	2500
	1427.84
	1072.16

	
	
ŁĄCZNIE
	
49450
	
8898.61

	
40551.39




